
Utgåva 4 VT 2007
Ansvarig utgivare: Sara Brodin
Redaktös: Gabriella Pålsson

Deadline för material: Fredag 21.00.
Skicka till: ddu@dsek.lth.se
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“Ingenstans lär man känna sitt fosterland så bra 
som i utlandet.”

Carl Erik Soya (1896-1983)
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Showdown in Lund

är en fightingspelsevent på konsol arrangerad av 
Programmästeriet för att hjälpa främja fightingspelande i Lund. 
Vi kommer hålla till i iDét den 24/2 och 25/2 och ha såväl 
vänskapsmatcher som turneringar. Spelen som spelas är Guilty
Gear XX Slash (både en mot en och i tvåmannalag) samt Melty
Blood: Act Cadenza. 

Att komma in och spela vänskapsmatcher är gratis för alla och 
att delta i turneringar kommer att kosta 20:-, som direkt kommer 
gå till prispengar för vinnaren, per person och turnering. Anmäl 
dig på hemsidan för att delta i turneringen. Vi kommer även att 
få besök från några av sveriges främsta fightingspelare från runt 
om i landet som mer än gärna hjälper er komma in i spelen.

Anmälan och mer info på http://nehle.net/showdown/

Erik Iveroth, Programmästaren

Håll koll på kommande aktiviteter: www.dsek.lth.se/pm

Denna vecka har Studentencyklopedien semester från D’du. Om 
du nödvändigtvis måste ha din dos av Lunds studentkuriosa så går  
encyklopedien att finna på: 
http://www.af.lu.se/studentguidenilund/senc1.html

Utlysning av utbytesstudier utomlands

Den 15 februari startar utlysningen av LUUP (Lunds Universitets 
Gemensamma Utbytesprogram). Samtliga studenter vid LU kan ansöka till 
utbytesstudier i Europa (Erasmus), Norden (Nordlys), Australien, Nya 
Zeeland och en sommarkurs i Shanghai under förutsättning att de uppfyller 
de allmänna och specifika behörighetskraven, se nedan:

Allmänna behörighetskrav 
Behörig att söka platser via LUUP (Lunds universitets gemensamma 
utbytesprogram) är den som:
• vid ansökningstillfället har avklarat minst 20 akademiska poäng 
• uppvisar en studieplan innehållande kurser motsvarande     heltidsstudier 
som är tillgodoräkningsbara inom en examen vid Lunds universitet 
• vid ansökningstillfället är registrerad för heltidsstudier vid Lunds universitet 
eller har beviljats studieuppehåll från program vid Lunds universitet 
• har erforderliga språkkunskaper i aktuellt undervisningsspråk eller som vid 
anmodan kan uppvisa en plan för hur sådana språkkunskaper skall inhämtas 
före tiden för utresan. 

Övriga behörighetskrav 
Ofta föreligger specifika krav för varje land eller universitet utöver de 
allmänna- och fakultetsspecifika behörighetskraven. 

Ansökningsperiod
15 februari-15 mars

Informationsmöten
20 februari: Hörsalen LTH kl. 17.15-19.00.
Specifik information för studerande på LTH och Naturvetenskapliga 
fakulteten.
21 februari: Edens hörsal kl. 16.-15-18.00. 
Öppet för alla intresserade!

Utöver de allmänna behörighetskraven som angivits ovan kan särskilda 
behörighetskrav finnas på fakultets- eller institutionsnivå. Vid utlandsstudier 
med anknytning till LTH bör det obligatoriska blocket vara avklarat.

Mer information finner du på
www.lu.se/luup

Skiftesgasque
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